Onucanue topapa lIkad rexno-Tt cTr-893/800

|7

Onucanue

® H_IKa(I) N3 KpallICHOT'O MCTAaJlJIa, TPHU CCKIUH, BEPXHAA U HUKHASA IIOJIKU, KPFOYKH, 3aMOK

XapaKTepuCTHKHU

JnuHa, MM

[Iupuna, Mmm

BricoTa, MM

JlnvHa B yIIakoBKe, MM
[IlupuHa B ynakoBKe, MM
BricoTa B ynakoBke, MM
Macca, kr

Bec B ynakoBke, kr

Tun nsepu

KonnuecTBo nBepeit, mr
Mapka cranu

Tun mkada

Marepuan nBepeit
Crtpana cOopkH
BricoTa, Mm

JnmHa, MM

Crpana c6opku

800

500

1750

810

510

1760

70

80

Pacnamnsie

2

AIST 430

[xad mst oxex bl
HEp’KaBEeIoIas CTallb
Poccus

1750

800

Poccus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

