Описание товара Шкаф техно-тт стк-893/800



Описание

• Шкаф из крашеного металла, три секции, верхняя и нижняя полки, крючки, замок

Характеристики

Длина, мм	800
Ширина, мм	500
Высота, мм	1750
Длина в упаковке, мм	810
Ширина в упаковке, мм	510
Высота в упаковке, мм	1760
Масса, кг	70
Вес в упаковке, кг	80
Trum amount	Daawarrer

Тип двери Распашные

Количество дверей, шт

Марка стали AISI 430

Тип шкафа Шкаф для одежды

Материал дверей нержавеющая сталь

 Страна сборки
 Россия

 Высота, мм
 1750

 Длина, мм
 800

 Страна сборки
 Россия

Информация на сайте <u>prom-katalog.ru</u> носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ.

Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.